
ZARZADZENIE NR 71/2016/P

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie utworzenia bazy kandydatów do rad nadzorczych spółek prawa handlowego z
udziałem Miasta Pabianice

Na podstawie art. 12 ust. 4, z związku z art. 10a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o
gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236, z 2015 r. poz. 1045, 1890) w
związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z
2015 r. poz. 1515, 1890), zarządza się co następuje:

§ 1. Tworzy się bazę kandydatów do rad nadzorczych spółek prawa handlowego z
udziałem Miasta Pabianice, zwaną dalej Bazą kandydatów.

§ 2. Zasady dokonywania wpisu osób do Bazy kandydatów określa załącznik nr 1 do
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wzór wniosku o wpis kandydata do Bazy kandydatów stanowi Załącznik nr 2 do
niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wzory oświadczeń, które powinna złożyć osoba wskazana do pełnienia funkcji w
radzie  nadzorczej  spółki  z  udziałem  Miasta  Pabianice  stanowią  Załączniki  Nr  3  i  4  do
niniejszego Zarządzenia.

§ 5. Nabór  osób do Bazy kandydatów prowadzony jest  w sposób ciągły,  poprzez
umieszczenie ogłoszenia o naborze  i  jego ponawianie w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Urzędu Miejskiego w Pabianicach pod adresem: http://nowy-bip.um.pabianice.pl.

§  6. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Pełnomocnikowi  Prezydenta  Miasta  ds.
Nadzoru Właścicielskiego i Obsługi Inwestorów.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz

http://nowy-bip.um.pabianice.pl/

